報道関係者各位

****************************************************************************
「教える技術・続ける技術」でおなじみ、科学的手法で“短期間”に部下を戦力化させる行動科学エッセンス無料体験セミナーをこの度、大阪にて初開催が決定しましたのでお知らせいたします。※企業研修ご担当者様限定となります****************************************************************************
行動科学マネジメント-エッセンス無料体験セミナーの概要
通常、弊社主催行動科学マネジメントセミナー（ベーシック編：5時間）はご参加者１名につき、8万円の金額を頂戴していますが、企業の研修ご担当者様から「研修の一部をぜひ味見させて欲しい」という声を数多く頂き、この度、エッセンス体験セミナーを開催することとなりました。日米で1200社以上に導入され、大きな成果を上げている「性別、能力、意志、やる気に関係なく短期間で人材を即戦力化させる」科学的メソッドに興味のある企業研修ご担当者様は、この機会にぜひご参加ください。
・組織の成長のカギは『８割の普通の社員』

ご存じのように、企業は『８割の普通の社員と、２割のできる社員』で構成されています。そして多くの企業の現状は『この２割の社員に頼り、残り８割の社員は入れ替えたり、新規採用したりの繰り返し』をしています。 企業成長は、人の成長なくしてありえません。だからこそ、企業における 人材戦略の重要ポイントは、『８割の普通の社員をいかにできる社員に近づけていくか』です。あなたが、優秀な上位２割だけでなく、下位８割の社員に自発的行動を起こさせるマネジメントスキルを身につければ、その組織は「稼ぐチーム」になるのです。
・開催日程
開催日時：2013/04/17（水） 13:30 ～ 17:00（受付13:00～）

会場：
淀屋橋カルチャーセンター

主催：
株式会社ウィルPMインターナショナル

受講費：無料
お申込・詳細：http://www.will-pm.jp/seminar/free_experience/

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂4-1-1SHIMA赤坂ビル

Tel: 03-5114-0035Fax: 03-5114-0036

大阪初開催決定！企業研修ご担当者様限定の

～行動科学マネジメントエッセンス無料体験セミナーのご案内～

2013年2月7日

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。

【東京本部】　Tel: 03-5114-0035　Fax: 03-5114-0036　Email:support@will-pm.jp URL:http://www.will-pm.jp